
Linie 82

Linie:Dorfen-St.Wolfgang-Pyramos-Kirchdorf-Ramsau-Gars Nr.:82
Fahrplanausk. 08084 / 7691 Omnibusunt. Josef Kalb W = an Wektagen Gültig ab 01.06.2015

August, Faschingsdienstag, 24.12. + 31.12. Kein Betrieb S = an Schultagen
1 81 4 11 7 82 Kurs Nummer 2 83 84 6 12 9 10

Mo.-Sa. Mo.-Fr. Mo.-Fr. Die.+Do. Mo.+Mi. Die.+Do. Halte- a = nur einsteigen Mo.-Fr. Mo.-Fr. Mo.-Fr. Mo.- Sa. Die. +Do. Mo,Mi, Die.+Do.
stellen b = nur aussteigen + Fr.

W S W S S S Num. Haltestellen W S S W S S S

/ / 12:20 14:55 / / 1  Dorfen Marienplatz 8:45 / / / / / /

6:56 / / / / / 2  Dorfen B15 Alte Feuerw. / / / 14:10 / 17:05 17:50
/ / 12:22 14:57 15:36 16:25 18 Dorfen Galgenwiese 8:43 / / 14:07 16:25 17:04 17:49
/ / a12:23 a 14:58 a15:37 a16:26 3  Dorfen Bahnhof 8:42 / / / / / /
/ / 12:24 / / / 27 Oberhausmehring 8:41 / / 14:05 16:22 17:03 17:48

a 7:00 / a12:25 a 15:00 / / 4 Armstorf / / / b 14:04 b 16:21  b 17:02 b17:47
a 7:06 / a12:28 / / / 4 Großschwindau / / / b 14:02 b 16:18 b16:58 b17:43
a 7:08 / a12:30 a 15:05 a15:44 a16:29 5   St.Wolfgang B15 8:35 / / b 14:01 b 16:17 b16:57 b17:42
7:09 / 12:31 15:06 15:45 16:30 6    St.Wolfgang Agip 8:34 / / 14:00 16:16 16:56 17:41

/ / 12:35 15:10 15:49 16:34 7   Wernhardsberg 8:30 / / / / / /
7:12 / / / / / 8  Pyramos / / / 13:57 16:13 16:53 17:38
7:14 7:38 / / / / 9  Moosham / b 12:05 b 13:05 13:55 16:11 16:51 17:36
7:15 / / / / / 10   Diezmanning Ort / b 12:03 b 13:03 / 16:10 16:50 17:35

/ 7:41 / / / / 10 Diezmanning B15 / b 12:02 b 13:02 13:52 / / /
/ 7:43 / / / / 28 Dimpfl / b 12:00 b 13:00 13:50 / / /
/ 7:45 / / / / 29 Rainbach / b 11:59 b 12:59 13:49 / / /
/ 7:47 / / / / 30 Hof / b 11:58 b 12:58 13:48 / / /
/ 7:48 / / / / 31 Stürzlham /  b 11:57 b 12:57 13:47 / / /
/ 7:49 / / / / 32 Berg Abzw. Kirchd. / b 11:56 b 12:56 13:46 16:08 16:48 17:33

7:17 / / / / / 11 Berg Ortsanfang / / / / / 16:47 17:32
7:18 / / / / / 12 Berg Abzw. Raketenstell. / b 11:55 b 12:55 13:45 16:06 16:46 /
7:20 / / / / / 33 Stilln / b 11:53 b 12:53 13:43 16:06 16:46 /
7:21 / / / / / 34 Osen / b 11:52 b 12:52 13:42 16:05 16:45 /
7:22 / / / / / 35 Klaus / b 11:51 b 12:51 13:41 16:04 16:44 /
7:24 / / / / / 36 Leimgruben / b 11:49 b 12:49 13:39 / / /
7:25 / / / / / Kuglhäusl / b 11:48 b 12:48 13:38 / / /
7:26 / 12:38 15:13 15:52 16:37 13     Fürholzen 8:27 b 11:47 b 12:47 13:37 16:02 16:42 17:27
7:27 / 12:39 15:14 / 16:38 13 Gritschenöd 8:25 b 11:45 b 12:45 13:36 16:01 16:41 /
7:27 / 12:40 15:15 / / 37 Wadmühle b 11:44 b 12:44 13:35 16:00 16:40 /
7:28 / 12:41 15:16 15:55 16:40 14  Bach 8:24 b 11:43 b 12:43 13:34 15:59 16:39 17:24

/ 7:54 / / / / 14 Kirchd. Hacklthalerstr. / / / / / / /
/ 7:55 / / / / 15  Kirchdorf (Ort) / b 11:42 b 12:42 / / / /

7:29 / 12:43 15:18 15:57 16:42 38             Kirchdorf Hauptstrasse 8:22 13:32 15:57 16:37 17:22
/ 7:59 / / / / 39 Sonnenfeld / b 11:41 b 12:41 / 15:56 16:36 /

7:34 / / / / / 16     Guggenstätt / / / 13:25 15:55 16:35 17:20
7:36 / / / / / 17     Hundsöd / / / 13:23 15:53 16:33 17:18
7:38 / / / / / 19        Tiefenstätt / / / 13:22 15:52 16:32 17:17
7:40 8:05 / / / / 20        Ramsau Schule / 11:35 12:35 13:18 15:50 16:30 17:15
7:42 / 12:51 15:26 16:06 16:51 21         Giglberg Abzw. 8:12 / / 13:15 15:47 16:27 17:12
7:43 / 12:52 15:27 16:09 16:54 22         Bobenstätt 8:09 / / 13:14 15:44 16:24 17:09
7:44 / 12:53 15:28 16:10 16:55 23  Hörwarth 8:08 / / 13:13 15:43 16:23 17:08
7:45 / 12:55 15:30 16:11 16:56 24         Huttenstätt 8:07 / / 13:12 15:42 16:22 17:07
7:50 / / 15:35 16:15 17:00 25       Gars Gymn. 8:02 / / / 15:40 16:20 17:05

/ / 13:00 / / / 26         Gars Hauptsch. / / / 13:08 / / /

 

Erstellt von Kalb 22.11.2016 Seite 1


